
 

2025-03-17 Referat från månadsträff i Bräcke 

En trevlig dag på församlingshemmet i Bräcke, började med en god lunch som Bräckes 
SPF medlemmar ordnat med. 
Många hade samlats för att lyssna på Göran Jonsson, som berättade om sina många 
resor till Kina. Många gånger har han besökt landet på egen hand. Inga problem för en 
företagsam man som Göran. 
På plats i Kina charmade han flickor som guider.  Flickor  som kunde engelska och även 
de som jobbade som guider i Kina. Några av flickorna har även följt Göran när han rest 
omkring i landet och varit till stor hjälp med kommunikationen med Kineser som inte 
kunnat engelska. 
Inom landet har han färdats med lokala bussar, tåg och flyg. 
  
Många flickorna har blivit hans vänner för livet, några har även besökt Göran och hans 
familj här i Sverige.    
Alla hans resor har naturligtvis varit en upplevelse både i historiskt och nutid. 

Nu är det tid för en kopp kaffe, under tiden tar Göran fram en del saker han tagit med 
hem för att visa och ha som ett minne. 

 
De gröna prickarna på kartan visar vilka städer och andra platser som Göran har besökt. 
  
Peking, huvudstad med 18 miljoner innevånare. Förbjudna Staden, Himmelska 
Fridenstorg, Hotonger Olympiabyn, Marknader, Tempel, Beihai Park. 
 
Simatai, Kinesiska Muren. Bra plats för spännande vandringar på Muren. 



Xian, Gamal stad, mer än 3100 år Spännande stad med 13,7 km och 12 m hög mur 
runtom. Gammal början av Sidenvägen. 30 km utanför staden finns teracottaarmén. 

Shanghai, Kinas största stad, ca 25 miljoner innevånare ligger vid floden Yangtze      
Pudong med Pearl Rower,468 m och 3 av världens högsta skyskrapor (Shanghai 

Tower 632m) 

Erenhot, Gränsstad mot Mongolia. 

 

Tianjin, Pekings hamn mot gula havet. 

Nanjing, 2000 år gammal stad vid Yangtze. 

Leshan, Stad vid Minfloden 

 

Det här är bara några av platserna som besöktes. 

 

                   

                     Göran packar upp för att visa bla armband med jadestenar från Kina.                                    

 

Under tiden som vi drack kaffe, kunde 
vi se vad Göran visade och ställa frågor 
om hans resor. När alla kände sig nöjda 
tackade vi Göran för en intressant 
eftermiddag.                                                
Tack också till Bräckes SPF:are som 
fixade förtäringen. 
 
 Till Vänster: Terrakottaarmén 
  
 

Text och foto: Gertrud Sunding  


